
Nyhedsbrev, november 2025  

Kære medlemmer af Dameklubben  

Allerførst endnu en gang tak for de flotte gaver. Det tager vi som udtryk for, at I er glade for det arbejde, 
vi lægger i Dameklubben – dejligt.   

Sæsonen er slut, og afslutningsturneringen er afholdt. Alt er gået for hurtigt. Vi har haft et 
evalueringsmøde, hvor 15 deltagere mødte op – tak for det. Vi har taget notater, og jeres meninger og 
forslag vil blive vurderet og vil indgå i planlæggelsen af næste års turneringsplan. Da dette først finder 
sted ved et møde i januar, er der stadig mulighed for at komme med tilføjelser. Læg jeres forslag i 
postkassen i omklædningen. De vil blive læst.  

Nissematchen:  

Selv om sæsonen er slut, byder november på endnu en traditionsrig turnering – Nissematchen. Vi 
“plejer” at få julebuffet etc., men restauranten er lukket. Derfor bliver traktementet lidt alternativt. Da 
traktementet ved evalueringsmødet var ikke eksisterende, sparede vi nogle penge. Dameklubben vil 
derfor være vært for spise/drikke under Nissematchen. Vi vil få sandwich, ris alamande, kaffe, 
pakkeleg – hvad mere kan vi ønske. Da sandwich’ene skal bestilles i forvejen må vi bede alle deltagere 
(også de, der allerede har tilmeldt sig) om at sende en sms til Anette Perk på tlf. 40181902 med ønske 
om sandwich med enten   

. Kylling  

. Roastbeef  

. Æg/rejer  

Ønsket skal indsendes senest den 11/11.  

Selve turneringen er over 9 huller, og man spiller med 3 køller/jern og en putter. Alle spiller fra tee 49. 
Vi ved ikke, om det er sommer- eller vintergreen, men sidste år var det til sommergreens, og det gik 
fint.   

Husk Nissehue  

Pakke til ca. 50 kr.  

Bestik og kop.   

Vi håber på, at mange af jer har lyst til at deltage og dyste om den eftertragtede vandrepokal – Magda. 
De, der ikke kan deltage, ønskes en tak for denne sæson og rigtig glædelig jul og et godt nytår. Vi håber 
på at se jer alle næste sæson - og gerne allerede ved Generalforsamlingen den 12. marts 2026.  

Mange golfhilsner  

Bestyrelsen/Gerd  

 


